

Quality and Governance Service

Wirral Community NHS Trust

Wing 5, 1st Floor

St Catherine's Health Centre

Derby Road

Birkenhead

Wirral

CH42 0LQ

0151 514 2202

Our Ref: CTFOI-751

26th May 2017

Re: Freedom of Information Request

Original Request

The aim of this request is to gain an insight into unplanned closures of Minor Injury Units for example due to staff shortages or other reasons.

In relation to the MIU at Victoria Central Health Centre, please provide:

1. the date of any occasion since April 2015 when the MIU has closed during its normal opening hours, including for each occasion:
2. the duration of each closure, and
3. the reasons for the closure.

Our Response

The MIU at Victoria Central Health Centre has not been closed since April 2015.

I trust this satisfies your request for information under the Freedom of Information Act.

Yours Sincerely

Mark Greatrex
Director of Finance & Resources and Deputy Chief Executive Officer